変更届
（社名 代表者 住所）

令和  年  月  日

特定非営利活動法人

インディペンデント・レコード協会

理事長  平田真吾 殿

下記のとおり社名、代表者及び振込先口座の変更をお願いいたします。

貴会に登録された届出印（旧登録）をもって（新）委任者へ債権債務が継承されたこととします。

この変更によって貴会に損害を与えた際は、その賠償責任を負うことになります。

（旧）委任者氏名

（旧）代表者   ○印

（新）委任者氏名

（新）代表者   ○印

（新）住所
〒

（新）担当者
メールアドレス

お名前

備 考

 銀行  支店（店番号 )

口座名 （フリガナ）

口座番号 普通 ・ 当座

※届出印は当協会に印鑑証明を添付して押印した印鑑となります。

届出印が不明の場合、当協会にお尋ねください。

（新）社名、代表者、住所の変更には、変更後の登記簿謄本（法人）、または住民票（個人）の

提出が必要です。

委任者 No：